segunda-feira, 3 de junho de 2024  |  Ano VII - Edição nº 00902 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Consórcio Público Interfederativo de Saúde da
Pregão Eletrônico

CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE FEIRA
DE SANTANA - PORTAL DO SERTÃO

CNPJ 29.664.289/0001-25

EXTRATO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 013/2024
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 001/2024

O Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de Santana -

BA, Sr. Valcyr Almeida Rios, no uso de suas atribuições legais, em cumprimento a Lei n°

14.133/2021 e alterações, torna pública a ADJUDICAÇÃO e HOMOLOGAÇÃO da licitação

na modalidade PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº. 001/2024, referente ao Processo

Administrativo n° 013/2024, cujo objeto é a Contratação de empresa especializada em

gestão, gerenciamento e execução de saúde e segurança do trabalho, para atendimento dos

profissionais da Policlínica Regional de Saúde e do Consórcio Público Interfederativo de

Saúde da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão.

EMPRESA VENCEDORA: LOTE UNICO – RC SEGURANÇA DO TRABALHO

LTDA, CNPJ: 38.928.121/0001-70, com valor total de R$72.000,00 (setenta e dois mil

reais).

Feira de Santana - BA, 31 de maio de 2024.

_____________________________________
Valcyr Almeida Rios.

Presidente do Consórcio Público Interfederativo de Saúde
da Região de Feira de Santana – Portal do Sertão.

SEDE: Rua São Cosme e Damião, 500 – Santa Mônica I – CEP: 44077-744 –Feira de Santana –
Bahia.

Rua São Cosme E Damião | 500 |  Santa Mônica | Feira de Santana-Ba

consorcioportaldosertao.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E95F30F722B0D75A6326DB96DAC311DC

		2024-06-03T12:03:47-0300